Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «23» _____мая_________ 2022 г.	№ 155

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

В связи с нормализацией обстановки связанной с природным пожаром на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», в соответствии со статьями 11,14, Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68 от 21.12.1994 г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.14 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в «Российской Федерации», ст.6,37,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» режим чрезвычайной ситуации муниципального характера с 10:00 часов 23.05.2022 года.
2. Постановление администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 07.05.2022 г. № 140 «Об отмене режима «Повышенной готовности» в Бирюсинском муниципальном образовании «Бирюсинское городское поселение», о введении на территории Бирюсинского муниципального образовании «Бирюсинское городское поселение» режим чрезвычайной ситуации» отменить.
3. Консультанту по кадрам и социальным вопросам Ковнацкой М.И. опубликовать настоящее постановление в Бирюсинском Вестнике и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бирюсинского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Бирюсинское городское поселение»	А.В. Ковпинец